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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 11/04/2025

Operacgodes: Diario

Data

11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025

11/04/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025

11/04/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

297.717

0

0

0

172

6.335.613.114

0

0

0

2.002.577.980

0

0

15.824.085

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.478.605

0

3.041

118.170.360.077

0

0

0

60.193.741.162

18.050.798

0

534.282.655.804
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