Atualização: 14/04/2025 18:14:35



DADOS DE MERCADO

Data referência: 11/04/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
11/04/2025	CDB	297.717	6.335.613.114
11/04/2025	LAM	0	0
11/04/2025	LCI	0	0
11/04/2025	LH	0	0
11/04/2025	NDF	172	2.002.577.980
11/04/2025	Opções Flexíveis	0	0
11/04/2025	RDB	0	0
11/04/2025	SWAP	24	15.824.085

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
11/04/2025	CDB	7.478.605	118.170.360.077
11/04/2025	LAM	0	0
11/04/2025	LCI	0	0
11/04/2025	LH	0	0
11/04/2025	NDF	5.853	60.193.741.162
11/04/2025	Opções Flexíveis	11	18.050.798
11/04/2025	RDB	0	0
11/04/2025	SWAP	3.041	534.282.655.804